UBND HUYỆN BÌNH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC- ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số :           /PGD&ĐT- THTĐ
V/v Tập huấn công tác viết
 và áp dụng Sáng kiến.
	Bình Giang, ngày       tháng 9 năm 2014

Kính gửi:    Các trường Mầm non, Tiểu học trong huyện.
Để nhằm nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác viết và áp dụng sáng kiến của cán bộ, giáo viên trong ngành giáo dục theo quy định của Điều lệ Sáng kiến ban hành kèm theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/03/2012 của Chính phủ và Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Giang tổ chức lớp tập huấn:

* Thành phần:
- Lớp 1: Hiệu trưởng + Phó hiệu trưởng + Các tổ trưởng tổ chuyên môn các trường Tiểu học trong huyện.

- Lớp 2: Hiệu trưởng + 1 phó Hiệu trưởng chỉ đạo chuyên môn + Tổ trưởng khối mẫu giáo và tổ trưởng khối nhà trẻ các trường Mầm non trong huyện.
* Thời gian và địa điểm:
	TT
	Lớp
	Thời gian
	Địa điểm
	Ghi chú

	1
	1
	Từ 7h30 - 11h00
Ngày 13/9/2014
	Tại Hội trường trường THCS Vũ Hữu

	2
	2
	Từ 13h30 - 16h30

Ngày 13/9/2014
	Tại Hội trường trường THCS Vũ Hữu

* Chuẩn bị:
1) Sao in (trên mạng) và nghiên cứu kỹ Điều lệ Sáng kiến Sáng kiến ban hành kèm theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/03/2012 của Chính phủ và Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến,
2) Mang theo Hướng dẫn viết Sáng kiến năm học 2014-2015 của Phòng GD&ĐT Bình Giang để thảo luận.

4) Trường THCS Vũ Hữu căn cứ vào số lượng các lớp để bố trí chỗ ngồi, chuẩn bị về máy chiếu, hệ thống phát wifi phục vụ tập huấn giúp Phòng.
              Đây là Hội nghị tập huấn quan trọng, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các ông, bà Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học trong huyện bố trí sắp xếp công việc đi dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định ./.

  Nơi nhận:                                                                 Trưởng phòng
 - Như kính gửi;
 - Lưu VP- THTĐ

                                                                Vũ Đình Thanh
PAGE
2